1

2021年 11月９日

各     位

本 店 所 在 地  京都市下京区烏丸通五条下る大坂町 382‐1

会 社 名  株式会社       京        進

代表者の役職氏名  代表取締役社長       福 澤 一 彦

  （コード番号 ４７３５ 東証２部）

連 絡 者 役 職 氏 名  取締役管理本部長   松  本  敏  照

電 話  （０７５）３６５－１５００

役員・幹部社員の異動に関するお知らせ

 当社は、2022年３月１日付をもって、下記のとおり役員・幹部社員の異動を実施いたしますのでお知ら

せいたします。

記

１．役員の異動

 当社を取り巻く経営環境の変化やグローバル化に対応し、経営基盤の強化、業務執行に係る責任と役割

の明確化、意思決定・業務執行の迅速化を図るため、以下の通り役員及び幹部社員の異動を行います。

（取締役）

氏名 新職名 旧職名

立木 康之 専務取締役 常務取締役

松本 敏照 常務取締役

兼 管理本部長

取締役 執行役員

管理本部長

樽井 みどり 取締役 執行役員

企画本部長

取締役 執行役員

企画本部長

兼 人事部長

（執行役員）

氏名 新職名 旧職名

辻 敬 執行役員 高校部長 高校部長

森岡 直史 執行役員 教務部長 教務部長

滝澤 厳 執行役員 日本語教育事業部部長 日本語教育事業部部長

松原 博之 執行役員 経営企画部長 経営企画部長

 2

２．幹部社員の異動

氏名 新職名 旧職名

小林 良 小中部長 小中部長代行

臺 岳史 個別指導部長 個別指導部長代行

沢田 晴彦 京進これから研究所所長 京進これから研究所所長代行

井上 雄介 人事部長 総務部長

奥村 比呂司 監査部長 管理部長

片上 博栄 総務部長 マネジメント推進部部長代行

以上